

ZONTIK.

Liite 1
Asia 10

Hyvä Alkumeri-festivaalin yhteistyökumppani,

19.9.2011

Kiitos upeasta osuudestanne Alkumeri-festivaalin ohjelmassa ja ainutlaatuisessa tunnelmassa. Festivaali sai erittäin hyvää palautetta niin yleisöltä, esiintyjiltä, vapaaehtoisilta kuin kaikilta muiltakin toimijoilta.

Taloudellisesti festivaali ei yltänyt tavoitteisiin, vaan tuotti tappiota. Tappion suurimpana syynä oli arviomme mukaan huonosta säästä johtunut yleisön vähäinen määrä.

Alkumeri-festivaalia valmisteltiin ja tehtiin yli kolme vuotta alkaen toukokuusta 2008, jolloin haimme festivaalia osaksi Turku 2011 -ohjelmaa. Ainoa julkinen tuki hankkeelle tulee Turku 2011 -säätiöltä. Lippujen hinnat haluttiin pitää alhaisina, että mahdollisimman monella olisi ollut mahdollisuus osallistua festivaaliin. Budjetin yleisötavoite oli realistinen.

Olen sijoittanut Alkumeren toteuttamiseen yritykseni omia varoja, enkä ole nostanut itselleni palkkaa tai palkkioita koko tuona kolmena vuotena. Myöskään muut osakkaat eivät ole nostaneet osinkoja tai palkkioita. Festivaalin jälkeen tehdyistä selvityksistä on valitettavasti käynyt ilmi, että yrityksen oma pääoma, Turku 2011 -säätiön tuki, lipputulot sekä muut tuotot yhteenlaskettuihinakään eivät riitä kattamaan kaikkia Alkumeri-festivaalin velkoja.

Koska Zontik Oy on vielä nuori yhtiö ja sen oma pääoma vähäinen, olemme yhtiön hallituksen kanssa joutuneet arvioimaan miten menetellä tappioiden kattamiseksi.

Viitaten edellä mainittuun esitämme, että suostuisitte kohtuullistamaan laskunne loppusummaa 40 % ja että laskun eräpäivää voitaisiin siirtää, sillä odotamme edelleen osaa laskuista sekä viimeistä erää Turku 2011 -säätiön avustuksesta.

Tämä esityksemme lähtee siitä, että velkojen vapaaehtoinen sovittelu yllä ehdotetulla tavalla johtaisi teidän kannaltanne parempaan lopputulokseen. Pahimpana vaihtoehtona lienee valitettavasti yrityksen toiminnan loppuminen, jonka seurauksena jäisi oleellisesti vähemmän rahaa velkojen maksamiseen. Lisäksi laskujen maksaminen voisi venyä pahimmillaan jopa yli puoli vuotta. Yrityksen ansaintamahdollisuuksiin lähitulevaisuudessa vaikuttaa osaltaan myös se, että ainoa työntekijä eli allekirjoittanut jää äitiyslomalta joulukuussa 2011.

Olen tilanteesta suunnattoman pahoillani, sillä tiedän monien teistä jo tinkineen laskuistanne. Toivon viipittömästi, että festivaalin talkoohenki jatkuu vielä talouden tasapainottamisessakin ja siksi uskalsin lähestyä teitä tällä kirjeellä. Toivottavasti voisitte vastata mahdollisimman pian, että asia saataisiin ratkaistua kaikkien velkojen osalta. Voitte vastata myös sähköpostitse. Palaamme asiaan heti, kun olemme saaneet vastauksen kaikilta velkojilta. Haluamme kohdella kaikkia velkoja yhdenvertaisesti, kuten lainsäädäntö tällaisessa tilanteessa edellyttääkin.

Koko tuotantotiimimme on äärimmäisen kiitollinen panoksestanne Alkumeri-festivaalin ainutlaatuisen ja taianomaisen tunnelman luomisessa, ja toivomme, että kaikesta huolimatta olisitte vielä tulevaisuudessakin valmiita tekemään yhteistyötä kanssamme, ja että Alkumeri-festivaali voitaisiin järjestää uudestaan muutaman vuoden kuluttua.

Etukäteen kiittäen,

Salla Pyykkönen
Alkumeri-festivaalin vastaava tuottaja
Toimitusjohtaja, Zontik Oy